
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЯМАШУРМИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН 

422735, Республика Татарстан, Высокоrорский район, 
с. Ямашурма, ул.Советская, 5 

ТАТ АРСТ АН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ 
ЯМАШИРМЭ 

АВЫЛ :ЩИР ЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

422735, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 
Ямаширмэ авылы, Совет ур.,5 

тел./факс 8(84365) 60-0-38, e-mail:Yamashl.Vsg@tatar.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
30 марта 2020 г. 

КАРАР 
№ 131 

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Ямашурминского сельского поселения от 09.08.2018 № 49 

«Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию 

адресов на территории Ямашурминского сельского поселения 
Высокогорского муниципального района» 

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 года N 227-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон «О федеральной информационной 
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Исполнительный комитет Ямашурминского сельского поселения Высокогорского 
муниципального района Республики Татарстан, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной
услуги по присвоению и аннулированию адресов на территории Ямашурминского 
сельского поселения Высокогорского муниципального района, утвержденный 
постановлением исполнительного комитета Ямашурминского сельского поселения 
от 09.08.2018 №49, (в редакции постановления от 07.03.2019 № 77) следующие 
изменения: 

1) в пункте 1. 5: 
а) в абзаце 3 слова «элемента планировочной структуры (при

необходимости), элемента улично-дорожной сети» заменить словами «элемента 
улично-дорожной сети и (или) наименование элемента планировочной структуры 
(при необходимости)»; 

6) абзац 5 изложить в следующей редакции:
«объект адресации - объект капитального строительства, земельный участок

или другой объект, предусмотренный установленным Правительством Российской 
Федерации перечнем объектов адресации;». 






